DEL CONTRATO", se acordó Ia prestación del serv¡cio a partir del día 0'l de septiembre
de 2021 al3l do diciembre de 2021.

4. En la cláusula CUARTA de "EL CONTRATO" denom¡nada "IMPORTE DE LOS
SERVICIOS PRESTADOS", se establece que, "EL CIMAV" se compromete a pagar a "EL
PRESTADOR DE LOS SERVICIOS", la cantidad de $120,689.64 (CIENTO VEINTE MIL
SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 64/100 M.N.), más la cantidad de $19,310.34
(DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS 34/100 lvl.N.) correspondiente al lmpuesto
al Valor Agregado, dando un total a pagar de $139,999.98 (CIENTO TREINTA Y NUEVE
MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 98/100 M.N.). menos las retenciones de
impuestos correspond¡entes, contra el Comprobante Fiscal D¡g¡tal (CFDI) con los requisitos
flscales vigentes. Artículo 45, fracciones Vl y Vll de la Ley de Adquis¡c¡ones Arrendamientos
y Serv¡c¡os del Sector Público.

[...]

AL 28 DE FEBRERO DE 2022 y será el ún¡co responsable de la ejecución de los serv¡c¡os
cuando no se ajusten a los térm¡nos y condiciones de "El CONTRATO".

Que dice:

CUARTA. IMPORTE DE LOS SERVICIOS PRESTADOS. "EL ClMAv" se compromete a
pagar a "EL PRESTADOR DE LOS SERvlClOS", la cant¡dad de $120,689.64 (CIENTO
VEINTE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 64/100 M.N.), más la cantidad
de S19,310.34 (DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS 34/100 M.N.)
correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado, dando un total a pagar de $139,999.98
(CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 98/1OO
M.N.). Menos las retenciones de ¡mpuestos correspondientes, contra el Comprobante F¡

D¡gital (CFDI) con los requ¡sitos fiscales vigentes. ArtÍculo 45, fracciones Vl y Vll de la
de Adquisiciones Arrendamientos y Servicios del Sector Público.

Debe decir:

CUARTA. IMPORTE DE LOS SERVICIOS PRESTADOS. "EL CIMAV" se compromete a
pagar a "EL PRESTADOR DE LOS SERVICIOS", la cantidad de $120,689.64 (ClE
VEINTE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 64/100 M.N.), más la canti
de $19,310.34 (DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS 34/100
correspond¡ente al lmpuesto al Valor Agregado, dando un total a pagar de Sl39
(CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 98/
M.N.). I\¡lenos las retenciones de impuestos correspondientes, contra el Comprobante

CUARENTA Y CUATRO PESOS 821100 M.N.), más et 16% correspondiente at lmpuesto al